[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	августа
	20
	18г.

	№
	136-п

	п. Карымкары

Об организации мероприятий при подготовке и проведении выборов главы муниципального образования, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары 09 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2013 № 366-рг «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Выделить для размещения избирательных участков,  голосования и подсчетов голосов помещения согласно приложения № 1.

2. Определить резервные помещения для размещения избирательных участков согласно приложения № 2.

2.1. Руководителям учреждений и предприятий, предоставившим резервные помещения, в случае переноса избирательных участков, оказать содействие председателям избирательной комиссии.

3. Определить помещения для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями сельского поселения Карымкары согласно приложения № 3.

3.1. Руководителям предприятий, организаций, имеющих в пользовании здания, согласно приложения № 3, подготовить помещения для встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями поселения.

4. Определить места для размещения информационных и агитационных  материалов согласно приложения № 4.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации сельского поселения Баклыкову Л.А.

Глава
сельского поселения Карымкары                                            М.А.Климов

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

 от 01.08.2018 № 136-п

Помещения
для голосования и подсчета голосов

1. п.Карымкары, помещение администрации поселения, ул. Ленина, д.18, тел.

     8(34678) 23-199, избирательный участок № 51.

 2. п. Горнореченск – помещение МКОУ   «Большелеушинская средняя

     общеобразовательная школа» п. Горнореченск, ул. Речная, д. 34, тел. 8(34672)  96-488,

     избирательный участок № 52.
Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

 от 01.08.2018 № 136-п
Резервные помещения
для размещения избирательных участков
1. п. Горнореченск – помещение сельского клуба МКУ ЦКБО «Кедр», ул. Лесная, д. 15,    тел. 8(34672)  96-461;
2. п. Карымкары – помещение МКУ «ЦКБО «Кедр», ул.Комсомольская, д. 10, тел. 8(34678)2-33-50
Приложение № 3

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

 от 01.08.2018 № 136-п
Помещения
для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями сельского поселения Карымкары

1. п. Горнореченск – помещение сельского клуба МКУ ЦКБО «Кедр», ул. Лесная, д. 15,    тел. 8(34672)  96-461;
2. п. Карымкары – помещение МКУ «ЦКБО «Кедр», ул. Комсомольская, д. 10, тел. 8(34678)2-33-50

Приложение № 4

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

 от 01.08.2018 № 136-п
Места
для размещения информационных и агитационных материалов

п. Карымкары
– помещение сельской библиотеки, ул.Ленина, 59;

- здание МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары, ул.Ленина, 59;

-помещение почты, ул.Ленина, 59;

-магазин «Продукты, ИП Зотова ОВ, ул.Ленина, 23;

-магазины «Ветер», «Купец», ИП Бураев АВ, ул.Дорожная, д. 6а;
- доска объявлений, ул.Комсомольская, 10

п.Горнореченск

-  помещение почты, ул.Речная, 20/1;

-  помещение Горнореченского участка МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары, ул.Речная, 33а;
-сельский клуб, ул.Лесная, 15